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Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 25.3.2014




ELCOAL 1
Pasqgyra Financiare te Vitit 2013
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTERA 11249969 11865554
1. - Aktivet monetare 1565036 3221737
> Banka 3851 0
> Arka 1561185 3221737
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 2642318 2977283
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 1503886 1503886
> Debitore , Kreditore te tjere 0 454648
> Tatim mbi fitimin 23192 39119
> Tvsh 1115240 979630
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 - Inventari 7042615 5666533
> Lendet e para
> |nventar | imet 47022 47022
> Prodhimi ne proces
> Produkte te gateshme
> Mallra per rishitje 6995593 5619511
> Parapagesa per furnizime
5 - Aktivet biliogjike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardheshme
Il AKTIVET AFATGJATA 3068375 3108173
1 - Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale 3068375 3108173
> Toka
> Ndertesa 385656 389551
> makineri e paisje 2659431 2689512
> Aktivet tjera afat gjata materiale 23288 29110
3 - Aktivet Biologjike afatgjata
4 - Aktivet afatgjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar
6 - Aktivet e tjera afat gjata .
TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) 14318344 14973727




14973727



ELCOAL 2
Pasqgyra Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| Derivatet 12304905 13114967
1. - Aktivet monetare
2 - Huamarjet 1000000 1000000
> Qverdraftet financiare 1000000 1000000
> Huamarjet afatshkurtera
3 - Huate e parapagimet 11304905 12114967
> Te pagushme ndaj furnitoreve 10805660 11337148
> Te pagushme ndaj punonjesve 479687 754630
> Detyrime per Sigurimet shogerore 19558 19279
> Detyrime Tatimore per TAP - in 0 3910
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin
> Detyrime tatimore per T V SH
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore e kreditore te tjere
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 - Privizionet Afatshkurtera
Il |PASIVET AFATGJATA
1 - Huate afatgjata
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
4 - Provigjonet Afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (I + 1) 12304905 13114967
Il |KAPITALI 2013439 1858759
1 - Aksione te pakices
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kons)
3- Kapitali aksioner 900000 900000
4 - Primi | Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative )
6 - rezervat Statuore
7 - Rezervat Ligjore
8 - rezerva te tjera
9 - Fitime te pashperndara 958759 913396
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar 154680 45364
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( I + 11 + 1I1) 14318344 14973727

14973727




ELCOAL 3
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1] Shitie NETO 10296133 10747627
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3[Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4|Materiale te konsumuara 8757609 9062030
5]|Kostot e punes 699511 1252424
Pagat e personelit 560200 1073200
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 139311 179224
6[Amortizimet e cvleresimet 39799 13621
7|Shpenzime te tjera 555964 359024
8|TOTALI | SHPENZIMEVE 10052883 10687099
9[Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 243250 60528
10| Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12|Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 71384 -10123
12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 71384 -10123
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) 171866 50405
Shpenzime te panjohura
15]|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17187 5041
16]Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15) 154680 45364

17

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




9981499



ELCOAL

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte

2013

Nr

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha
raportuse

Periudha
Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

154680

45,364

Rregullime per :

# Amortizimi

39799

13,621

# Humbjet nga kembimet valutore

# Te ardhura nga Investimet

# Shpenzimet per interesat

Ritja / renje ne tepericen e kerkesave te arketushme

nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme

334965

98,542

Rritje / renje ne tepericen e inventarit

-1376081

-1234577

Ritje/renje ne tepericen e detyrimeve per tu pag nga aktivit

-810062

(33,360)

M M te perfituar nga aktiviteti

Interes | paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

O |0 [N |o |Oo1]|>

M M Neto nga aktiviteti | shfrytezimit

-1656700

Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise kontrolluat X minus parate e arketuar

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Dividente te arketuar

o |01 | W N |

M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuse

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

1,000,000

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare

Rritja / renja Neto e mjeteveve monetare

-1656700

(110,411)

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

3,221,737

3,332,148

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

1565037

3,221,737

-1




ELCOAL

Nje pasqyre e Konsoliduar

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

2013

Nr

Kapitali Aksioner ge | perket Aksionereve te Shogerise Meme

Emertimi

Kapitali
Aksioner

Primi |
Aksionit

Aksionet e
Thesarit

Rezervat
Stat e Ligj

Rez e konvert
monedh te huaj

Fitimi | pa
shperndare

TOTALI

Zoterimet e
Aksionereve]
te pakices

TOTALI

Pozicioni ne 31 Dhjetor 2011

900000

0

0

913396

1813396

0

1813396

Efekti | ndryshimit te politikave kontabel

Pozicioni | rregulluar

Efekti | ndryshimeve te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te aardhurave dhe shpenzimeve

ge nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi Neto | vitit Financiar

45364

45364

45364

Dividentet e paguar

Trasferime ne rezerven e detyrushme

Statuore

Emetimi | Kapitalit Aksioner

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012

900000

958759

958759

958759

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit gjate konsolidimit

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve

ge nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi Neto per periudhen kontabel

154680

154680

154680

Dividentet e paguar

Emetimi | Kapitalit Aksioner

Aksione te Thesatrit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2013

900000

1113439

1113439

1113439




#

ELCOAL

SHENIMET SHPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
# Aktivet monetare
Banka
Nr) Bankes Monedha Nr llogarise Vlera ne Kursi Vlera ne
| valute fund vitit leke
5.0|prtEVRO
6.0 alf EVRO
7.0 PCR BANK(|lek 3851.12
Totali
Arka
NrfRTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1561185.5
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 1561185.5
# Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
# Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
INZHOG SH.P.K KORCE K34621003H 291600
ALEKSANDER FUS KORCE  L03924001L 150000
ART THERMO korce L03924001L 99990
BENAKS 94 POGRADEC J73804663H 280140 po
BENAKS 94 POGRADEC J73804663H 276000
FADIL KALEMI ELBASAN K42815202I 138600
NORI XHEMOLLAF KORCE PRIVAT 42600
EMIN KALEMI ELBASAN K62810201W 128538
LIFE GALLERI KORCE L13711001K 96418
1503886.0
Fatura gjithsej Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 1260.0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke 23192.7
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 39119.3
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 979630.0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 2194831.0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 2059227.0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 1115234.0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve |:|
# Inventari
> Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imet leke
llamarine xin valezuar 796.0 59.1 47022.0
amortizim
llamarine e valezuar 94044.0 47022.0 47022.0
> Mallra per rishitje leke
Emertimi

Elkoal K64624001J



#

#

Iventari 31.12.11

[nr

emertimi |

1|llamarine e zeze e lyer kg

2|llamarine galvanize kg
15 llamarine e zeze e lyer kg
22|llamarine e zeze e lyer kg
25(llamarine e zeze e lyer kg
27|llamarine e zeze e nxehte [kg
30 tapa [ cop
32 llamarine e zeze e lyer kg
34 llamarine e zeze e nxehte [kg
36 llamarine e galvanizuar kg

37|kapse ullukumetalike galval

38|llamarine e zeze kg
39(llamarine galvanize kg
40(llamarine e zeze e lyer kg

42|kapse ullukumetalike galval

43|tapa |

45|shkarkues uji prej llamaring

46 tubo llamarine

47 kapse ullukesh

48 llamarine e zeze e lyer

49 lama [

50 llamarine galvanize

51 llamarine e zeze e ftohte

52 llamarine e zeze e nxehte

53 PVC fasheta

pvc tubo plastike

dritare per papafingo

tubo llamarine e lyer
kapese ullukesh
llamarine e zeze
llamarine galvanize

llamarine e zeze e lyer
SHUMA

> Parapagesa per furnizime

moraitidhis steel

Il AKTIVET AFATGJATA

# Investimet financiare afatgjata

sasi
1
0.3
71.8
224.2
-0.16
920
440
395.6
2818
2058
10000
4188
5072
7338
6000
520
462
34.7
10000
8097
590
4996
628
3916
50
50.0
28
195
3000
7820
5906
8123
93942.44

paradhenie furnitor

Evidenca e Aktiveve te Qendrueshme

elektromotor

makineri per prerje

makineri per palosje
makineri per kthim llamarine
Fugon

prese e perdorur

KASA

zyra

> Overdraftet bankare
Te pagueshme ndaj fur gjendje

31.12.12

ERGOMAT

Paulos ath kon nos 2027860.4

gjendje
gjendje
31.12.12

14729
787109.2
716215.1

262388
858040.9

51030
29109.75
389551.3

0
3108173

blerje

Amortizimi

Hyrje

banke
70000

[kosto

152.0
93.3
123.2
122.1
116.8
78.9
16.8
124.7
67.4
97.6
14.0
63.1
88.4
123.9
25.2
21.0
154.0
163.0
25.5
125.7
84.8
90.8
77.8
65.0
36.0
180.0
8111.4
161.1
25.2
64.5
84.1
124.7

2013

7871.092
0
13119.4
8580.409
510.3
5821.95
3895.513

39798.66

cash

[viere |

152.0
28.0
8845.8
27384.4
-18.7
72590.3
7387.2
49328.2
189978.3
200887.0
140450.0
264220.9
448113.4
909138.5
151416.0
10935.6
71137.8
5654.5
255060.0
1017630.7
50045.0
453515.0
48829.2
254658.3
1800.0
9000.0
227118.3
31419.7
75659.4
504003.7
496493.8
1012730.5
6995592.7

Nuk ka

Nuk ka

amortizim gjendje

31.12.13

14729.0
779238.1
716215.1
249268.6
849460.5
50519.7 2659431.0
23287.8 23287.8
385655.7  385655.7
0.0
3068374.6

Nuk ka 1000000.0
mbetje 31.12.13

656972.0
2027860.4



erlikon 2284506
A,KALPIKS 2388023

0
ANASTAS QIRAXHI -0.08
paguni ae 0.1223 4437357.4
APOSTOLIADHIS NIKO 371876.26 409052
Bitros Stel 3537910.209 3786568.8
macon ate 0 163800
metalemboriki sa 0.6
th makris sa -0.0862
andreadhis anastasio -0.2085 286020
emboriki tzialios epe 226940
loysios n.ioannhs 285810
moraitidhis steel 496104

11337148.2 #HH##HHH

4542692  -105334.0
780928.0
3876180

163800.0

286020.0

-980.0
285810.0
496104.0

227920

8716792.0 #H##H#HHHHH

> Detyrime per punohjesit
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in
KAPITALI
# Kapitali aksionar
# Primi aksionit
# Fitimet e pa shperndara
# Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e tatimi | llog
v Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
1.0 Shitjet mall
Kosto e mallrave
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
nafte 59030
transport 198000
ekonimist 25000
taksa makine 12351
siguracion 8333.333
kasa 10400
blloge tvsh 1080
taksa bashkie 121770.0
gira 120000.0
SHUMA TE TJERA
komisione
5.0 Shpenzime personeli
paga 560200.0
sig shoq 139311.0
6.0  Amortizimi nuk eshte llogaritur sepse aktivet nuk kane hyre ne shfrytezim
tatimi 1 llog amortizim

shuma shpenzime
fitimi para tatimit

tat fitimi
fitimi neto

2284506.0
2388023.0
0.0

-0.1

-0.5

0.3
3448299.0
0.0

0.6

-0.1

-0.2

0.0

0.0

0.0

0.0
10805660.4
0.0

lek

Leke
Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

lek

Lek

Leke

Leke

0.0
479687.0

900000.0

958759.5
154679.7
171866.4

171866.4
17186.6

10296133.0

8757608.6
0.0

555964.3
71384.1
699511.0

39799
10124267.0
171866.0
17186.6
154679.4



Vi Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
Fitimi neto i periudhes kontabel pas zbritjes se tatim fitimit eshte 154679.4 Leke
per caktimin e te cilit shogeria duhet te mara vendim brenda date 30.06.2014

EKONOMISTI ADMINISTRATORI
Ramadan Shahollari Anastas Qiraxhi



ELCOAL

Pasqgyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

2011

Nr

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha

raportuse

Periudha

Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare ( M M) te arketuara nga klientet

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera

Interes | paguar komisione

tatim fitimi | paguar

#REF!

13995229

55031

30000

19517099

19278967

196249

97655

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

2501794

-55772

Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse

Fluksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

-56700

pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Ritja / renja Neto e mjeteve monetare

2445094

-55772

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

887054

942826

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

3332148

887054




ELCOAL

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2008
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Funksioneve )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenimg Periudha Periudha
Raportuse | Paraardhese
1| Shitje NETO

Kostot e prodhimit / blerjes te mllrave te shitura

Fitimi (Humbja ) bruto (1 - 2)

Shpenzimet e shitjes

Shpenzimet administrative

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te tjera te zakoneshme

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

10

Te ardhura e shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhura dhe shpenzimet financiare

111 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

112 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

113 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

114 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

12

Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare

13

Fitimi (humbja ) para tatimit (8+/- 12)

14

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15

Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar (13 - 14)

16

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




ELCOAL

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

2008

Nr Emertimi Kapitali aksioner| Primi | Aksionit |Aksione te Thesarit| Rezerva Stat e ligj Fitimi | pashpernd TOTALI
I Pozicioni me 31 Dhjetor 200
A Efekti | ndryshimit ne polit kontabel
B Pozicioni | rregulluar

Fitimi Neto per periudhen Kontabel

Dividentet e paguar

Ritja e rezerves te kapitalit

Emetimi | Aksioneve

Pozicioni me 31 Dhjetor 200

Fitimi Neto per periudhen Kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi | kapitalit Aksioner

Aksione te thesatrit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 200




31.12.13
IVENTARI MJETEVE TE TRANSPORTIT

[Emertime [targa [kapaciteti [marka [vlera |
TON

Fugon KO9053B 0.8|DAIMLER CHRYCLH 849460.5

SHUMA 849460.5

Administratori
Anastas Qiraxhi



Shoaqeri¢Elkoal
NIPTI K64624001J

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1/1/20113 Shtesa | Pakesime 12/é1/23)13
1 Toka 0 0
2 Ndertime 433 433
3 Makineri,paisje 4,120 4,120
4 Mjete transporti 928 928
5 kompjuterike 0 0
1 Zyre 52 52
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 5,533 5,533

Amortizimi A.A.Materiale 2013

. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1/1/20113 Shtesa | Pakesime 12/:1,)1/2%)13
1 Toka 0 0
2 Ndertime 44 4 48
3 Makineri,paisje,vegla 2,283 21 2,304
4 Mjete transporti 76 9 85
5 kompjuterike 0 0
1 Zyre 22 6 28
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 2,425 40 0 2,465

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi| Sasia Gjendje . Gjendje
112013 | Shtesa | Pakesime| 1o o
1 Toka 0 0
2 Ndertime 389 4 385
3 Makineri,paisje,vegla 1,837 21 1,816
4 Mjete transporti 852 9 843
5 kompjuterike 0 0
1 Zyre 30 6 24
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 3,121 40 3,068

Administratori
Anastas Qiraxhi










SHOQERI/ Elkoal

NIPTI___ K64624001J
Pasqgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga a
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushqimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 10296
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 9724
9|Ndertim |Ndertim banese
10{Ndertim [Ndertim pune publike
11|Ndertim [Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim [Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim |Prodhim ushgimore
16|{Prodhim [Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim |Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Prodhime te tjera 572
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi 572
20| Transport|{Transport mallrash
21| Transport|Transport malli nderkombetare
22)|Transport|Transport udhetaresh
23|Transport|Transport udhetaresh nderkombetare
I\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26[Sherbimi [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29[Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+l+111+1V+V) 10296
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarv
Me page deri ne21.000 leke 0
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali
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